Di questo insigne lavoro ab-

biamo piu volte parlato ai nostri

lettori. Una rassegna del primo vo-

lume e nel Quaderno 969 (1 nov.

1890); del secondo demmo un annun-

zio bibliografico particolareggiato

nel Quaderno 1059 (4 ag-osto 1894).

Ora con grande piacere rinnoviamo

1'apvviso del due volumi uniti, per

aggiungere al nostro qualsiasi giu-

dizio letterario 1'autorevole e sovrana

approvazione del Sommo Pontefice

Leone XIII, alia quale uniamo i no-

stri fraterni rallegramenti.

Dilecto filio, Joanni Baptistae Ay-
roles e soc. Jesu.

Parisios.

LEO P.P. XIII.

Dilecte fili, salutem et Apostolicam

benedictionem.

Rem tu amplam et operosam du-

dum aggressus, ut memoriam Joan-

nae de Arc, Virginis venerabilis, il-

lustrares, jam doctorum hominum

expectationem probe sustines et eru-

ditionis copia et judicii prudentia.

Licet vero, ut institutum constan-

ter pergas, riihil tibi hortatu sit opus

et laude, utrumque tamen pro ipsa

rei praestantia, ultro impertimus.

Nam istud patriae vestrae insigne

decus, decus idem est religionis ca-

tholicae; cujus praesertim consilio

et ductu, magna gloria vera orna-

menta sibi in omni aetate peitper

Gallia. Sic igitur procedat opera tua,

ut, quod praecipue spectas, haec tota

causa ab hostium religionis ictibus,

non invulnerata modo, sed confir-

mata et auctior emergat. Sunt prae
ceteris qui res gestas magnauimae
pientissimaeque Virginis oinniexuant

divinae virtutis instinctu, eas dime-

tientes ad liumanae tantum opis fa-

cultatein; vel qui de iniquaejus dam-

natione,irrogata nempe abhominibus

huic Sedi maxime infensis, ipsam cri-

minari Ecclesiam non vereantur. Ista

et similia ad lucem fidemque mo-
numentorum sapienter refellere, in-

terest magni; idque genus optimum
est de religione simul et de civitate

ben
x
emerendi. In quo tu quidem, di-

lecte fili, versari ne cesses alacer;

eo nunc magis, quod sacrae ejusdem
causae cursus, proximo decreto No-

stro, rite ac legitime coepit. Iriterea

par tibi, in reliquo opere in omnique
consilio tuo auxilium udsit bouitatis

divinae; quod Apostolicae benedictio-

nis munere peramanter optamus.

Datum Romae apud S. Petrum,

die XXX Julii anno MDCCCXCIV,
Pontificatus Nostri decimo septimo.

LEO P.P. XIII.

BRIOSCHI 1'IETRO A. sac. La francmasoneria. Colleccion de ar-

ticulos publicados en El Hebdomadario, periodico cat61ico de Car-

tagena. Milan, tip. de S. Jose, 1894, 16 di pp. 100.

Piccolo libro, ma pieno di cose:

vi & storia sopra tutto, storia veri-